长安校区地热井安装在线计量水表项目要求
一、项目内容
在长安校区地热井出水管道(管径DN150)加装在线计量水表，项目严格按照《水利部关于强化取水口取水监测计量的意见》、《中华人民共和国计量法》和《地下水管理条例》相关规定进行施工，确保提供的产品及设备参数符合相关部门的要求，采集数据上传至市水务局指定的水资源信息管理平台。
二、工程报价
	序号
	名    称
	设备型号及有关说明
	单位
	数量
	合 计

	1
	电磁流量计
	DN150，法兰式，1.6Mpa,316L不锈钢，法兰为碳钢，具备远传功能
	套
	1

	2
	设备机箱

	套
	1

	3
	附材
	电源部分、管道附件等
	个
	2

	4
	流量计专用线缆

	米
	15

	5
	设备安装
	通讯、远传、链路连接、硬件搭配等。
	套
	1

	6
	系统调试
	采集数据上传至市水务局指定的水资源信息管理平台，调试至可正常使用
	处
	1

	总计

 合计：        元
单位（盖章）：
法人代表（或授权代表）（签字）　　　　　　　　年　月　日
三、售后承诺

附件一：法定代表人身份证明书
法定代表人身份证明书
单位名称：
地    址：
姓    名： 性别： 年龄：职务：
系的法定代表人。
特此证明。
报价人：  (盖章)
日  期：年月日
后附身份证（或护照）复印件
附件二：法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
致：  西北政法大学后勤保障处采购领导小组
本授权书申明：                 (报价单位名称) 的法人代表       (姓名、职务)经合法授权，特代表本单位授权       (姓名、职务) 为正式的合法代理人，并授权代理人在有关              (项目名称)的议价过程中以本单位的名义代表签署相关文件并处理与此有关的一切事务。
各方在此分别签字或盖章，以资证明。
投    标    人：  (盖章)
法 定 代 表 人： (签字、盖章)
被授权的代理人： (签字、盖章)
日  期：年月日
附：被授权代理人的身份证复印件
（不采用被授权的代理人的可不填写此表）